
SMLO UVA
o pronájmu Sportovní haly

Střední školy technické Přerov

O‹ I. 1
Smluvní strany

Pronaiimątel :

Střední škola technická Přerov Kouřílkova 8 O 02 Přerov, příspěvková organizace
Zastoupené ředitelem
Bankovní Spojení :
IČO : 19013833 DIČ: CZ19013833 tel. z 581201276

dále jen „ š k o l a „ na straně jedné

Nájemce :

Název organizace : LTC Přerov,z.S.
Žižkova 3, 750 02 Přerov

zastoupená_606 875 371
Bankovní spojení: č. ú. .
IČO; 'lv-L Má ýêv DIČ: teı.

dále jen „ o r g a n iz a c e „na Straně druhé

uzavřely tuto Smlouvu

o pronájmu sportovní haly SŠ technické Přerov,
která je ve vlastnictví Krajského úřadu Olomouckého kraje



čı. 2
Čaìplnění

Smlouva se uzavírá na Období :

Od 16.10.2017 do 30.4.2018
ve dnech a hodinách

Pondělí od 14.30 do 16.30

Úterý Od 18.00 do 19.00

Středa od 15.00 do 18.00

čtvrtek 0d 15.00 do 18.00

Pátek od 14.00 do 17.30

Sobota od .................................... do ....................................

Neděle od .................................... do ....................................

čı.3
Cena a platební podmínky

Používání objektu je úplatné. Za jednu hodinu užívání je stanovena částka 345,- Kč.

Úhrada je splatná měsíčně na základě vystavené faktury převodem Z účtu, popřípadě
v hotovosti do pokladny školy. Škola Zasílá fakturu Za předchozí měsíc nejdříve prvni den
následujícího měsíce. Splatnost faktury je 10 dni ode dne jejího doručení organizaci.
Za opožděne' platby si škola vyhrazuje právo účtovat penalizaci ve výši 0,1 % denně
Z fakturované částky.

Organizace bude platit stanovený poplatek i v tom případě, že řádně plánované hodiny 14
dni předem neodhlási a pro okolnosti z jeji strany nebudou tyto využity.

o< l. 4
Další uiednán'

Organizace odpovídá za pořádek a škody způsobené na zařízení, a také Za to, že do
prostor tělocvičny nebude vpuštěn nikdo cizi a na hraci plochu sálu nikdo bez přezutí.

Organizace se řidi plně pokyny pro užívání tělocvičny jež jsou nedílnou přílohou č.1 této
smlouvy.

čı. 2
Čaìplnění

Smlouva se uzavírá na Období :

Od 16.10.2017 do 30.4.2018
ve dnech a hodinách

Pondělí od 14.30 do 16.30

Úterý Od 18.00 do 19.00

Středa od 15.00 do 18.00

čtvrtek 0d 15.00 do 18.00

Pátek od 14.00 do 17.30

Sobota od .................................... do ....................................

Neděle od .................................... do ....................................

čı.3
Cena a platební podmínky

Používání objektu je úplatné. Za jednu hodinu užívání je stanovena částka 345,- Kč.

Úhrada je splatná měsíčně na základě vystavené faktury převodem Z účtu, popřípadě
v hotovosti do pokladny školy. Škola Zasílá fakturu Za předchozí měsíc nejdříve prvni den
následujícího měsíce. Splatnost faktury je 10 dni ode dne jejího doručení organizaci.
Za opožděne' platby si škola vyhrazuje právo účtovat penalizaci ve výši 0,1 % denně
Z fakturované částky.

Organizace bude platit stanovený poplatek i v tom případě, že řádně plánované hodiny 14
dni předem neodhlási a pro okolnosti z jeji strany nebudou tyto využity.

o< l. 4
Další uiednán'

Organizace odpovídá za pořádek a škody způsobené na zařízení, a také Za to, že do
prostor tělocvičny nebude vpuštěn nikdo cizi a na hraci plochu sálu nikdo bez přezutí.

Organizace se řidi plně pokyny pro užívání tělocvičny jež jsou nedílnou přílohou č.1 této
smlouvy.

čı. 2
Čaìplnění

Smlouva se uzavírá na Období :

Od 16.10.2017 do 30.4.2018
ve dnech a hodinách

Pondělí od 14.30 do 16.30

Úterý Od 18.00 do 19.00

Středa od 15.00 do 18.00

čtvrtek 0d 15.00 do 18.00

Pátek od 14.00 do 17.30

Sobota od .................................... do ....................................

Neděle od .................................... do ....................................

čı.3
Cena a platební podmínky

Používání objektu je úplatné. Za jednu hodinu užívání je stanovena částka 345,- Kč.

Úhrada je splatná měsíčně na základě vystavené faktury převodem Z účtu, popřípadě
v hotovosti do pokladny školy. Škola Zasílá fakturu Za předchozí měsíc nejdříve prvni den
následujícího měsíce. Splatnost faktury je 10 dni ode dne jejího doručení organizaci.
Za opožděne' platby si škola vyhrazuje právo účtovat penalizaci ve výši 0,1 % denně
Z fakturované částky.

Organizace bude platit stanovený poplatek i v tom případě, že řádně plánované hodiny 14
dni předem neodhlási a pro okolnosti z jeji strany nebudou tyto využity.

o< l. 4
Další uiednán'

Organizace odpovídá za pořádek a škody způsobené na zařízení, a také Za to, že do
prostor tělocvičny nebude vpuštěn nikdo cizi a na hraci plochu sálu nikdo bez přezutí.

Organizace se řidi plně pokyny pro užívání tělocvičny jež jsou nedílnou přílohou č.1 této
smlouvy.



Organizace určuje tyto Osoby odpovědné Za dozor: p. Pavlíček

Jakékoliv Změny v obsahu této Smlouvy včetně výše úhrady nákladů je možno provádět
jen na základě vzájemné dohody, a to formou písemného dodatku k této smlouvě.

Škola si vyhrazuje právo na uvolnění tělocvičny v případě pořádání okresních, krajských
či
Resortních Soutěží nebo v jiných mimořádných případech.

V době školních prázdnin bude provoz tělocvičny uzavřen.

Vzniklé sporné otázky řeší smluvní strany především vzájemným jednáním a dohodou,
nedojde-li k ní, rozhoduje na návrh některé ze smluvních stran soud.

ustanovenín)`Závěrečn

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

Smluvní strany se seznámily sobsahem smlouvy a svůj souhlas s ní potvrzují svými
podpisy.

V Přerově dne „ÝÍŠ/ ...iQ-...2.31753 V Přerově dne /Zšäıíďz .'ž-š-'fi›.“7.'.%.

ı-ı----_--ııı-ı -ı-ıı-ıı-ı-ııı-ııı-ı-ı ----------

:4a5__školu, _, ,_ _' _ za organizací
x

Organizace určuje tyto Osoby odpovědné Za dozor: p. Pavlíček

Jakékoliv Změny v obsahu této Smlouvy včetně výše úhrady nákladů je možno provádět
jen na základě vzájemné dohody, a to formou písemného dodatku k této smlouvě.

Škola si vyhrazuje právo na uvolnění tělocvičny v případě pořádání okresních, krajských
či
Resortních Soutěží nebo v jiných mimořádných případech.

V době školních prázdnin bude provoz tělocvičny uzavřen.

Vzniklé sporné otázky řeší smluvní strany především vzájemným jednáním a dohodou,
nedojde-li k ní, rozhoduje na návrh některé ze smluvních stran soud.

ustanovenín)`Závěrečn

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

Smluvní strany se seznámily sobsahem smlouvy a svůj souhlas s ní potvrzují svými
podpisy.

V Přerově dne „ÝÍŠ/ ...iQ-...2.31753 V Přerově dne /Zšäıíďz .'ž-š-'fi›.“7.'.%.

ı-ı----_--ııı-ı -ı-ıı-ıı-ı-ııı-ııı-ı-ı ----------

:4a5__školu, _, ,_ _' _ za organizací
x

Organizace určuje tyto Osoby odpovědné Za dozor: p. Pavlíček

Jakékoliv Změny v obsahu této Smlouvy včetně výše úhrady nákladů je možno provádět
jen na základě vzájemné dohody, a to formou písemného dodatku k této smlouvě.

Škola si vyhrazuje právo na uvolnění tělocvičny v případě pořádání okresních, krajských
či
Resortních Soutěží nebo v jiných mimořádných případech.

V době školních prázdnin bude provoz tělocvičny uzavřen.

Vzniklé sporné otázky řeší smluvní strany především vzájemným jednáním a dohodou,
nedojde-li k ní, rozhoduje na návrh některé ze smluvních stran soud.

ustanovenín)`Závěrečn

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

Smluvní strany se seznámily sobsahem smlouvy a svůj souhlas s ní potvrzují svými
podpisy.

V Přerově dne „ÝÍŠ/ ...iQ-...2.31753 V Přerově dne /Zšäıíďz .'ž-š-'fi›.“7.'.%.

ı-ı----_--ııı-ı -ı-ıı-ıı-ı-ııı-ııı-ı-ı ----------

:4a5__školu, _, ,_ _' _ za organizací
x



Příloha č. 1

Provozní řád
pro náiemce tělocvičny SS technické v Přerově

Nájemci-uživatelé budou používat objekt tělocvičny pouze v určené dny a hodiny dle
uzavřené Smlouvy. Platba Za pronájem se řídí uzavřenou Smlouvou a platným ceníkem.

Uživatelé Zodpovídají Za to, že do objektu tělocvičny nebude v průběhu jejich pronájmu
vpuštěna neoprávněné Osoba.

Do Objektu tělocvičny mají přístup 15 min. před zahájením cvičení; do 15 min. po ukončení
cvičení musí objekt opustit.

Před Zahájením jednotlivého pronájmu je Zodpovědná osoba nájemce povinna provést
kontrolu stavu pronajatých prostor objektu tělocvičny včetně chodeb a Sociálního Zázemí.
O realizované kontrole bude proveden Zápis do provozního deníku, který je umístěn
v klíčnici, vedle vstupu do tělocvičny. V případě Zjištění Závady je odpovědná osoba
povinna o této Skutečnosti učinit Zápis.a informovat ZŘVMV, stejně tak o Závadě, ke které
dojde v průběhu pronájmu.

Uživatelé jsou povinni šetrně Zacházet S inventářem tělocvičny, šaten a sociálního Zařízení.

Uživatelé odpovídají za veškeré škody vzniklé v průběhu cvičení. Případné vzniklé
škody oděiní navrácením věcí do původního Stavu nebo škodu uhradí v penězích.

Vstup do Sálu v tělocvičně je povolen pouze v čisté sálové obuvi! Platí přísný Zákaz vstupu
v kopačkách a Sportovní Obuvi S černou gumovou podrážkou!

Uživatelé jsou povinni udržovat pořádek a čistotu ve všech prostorech tělocvičny.

V celé tělocvičně platí přísný Zákaz kouření, a to včetně elektronických cigaret. Pití nebo
vnášení alkoholických nápojů do Objektu tělocvičny je taktéž přísně Zakázáno.

V průběhu cvičební hodiny musí být při míčových hrách roztaženy ochranné sítě. Při kopané
je povoleno používat pouze „líný míč“ nebo míč na Sálovou kopanou. Použité cvičební
nářadí je nutné vrátit na určené místo.

PO Skončení cvičební hodiny uživatelé Zhasnou světla v Sále a poZavírají Okna. Při odchodu
Ze šaten provedou kontrolu Zhasnutí Světel a uzavření vody v umývárnách.

JíZdní kola je Zakázáno brát do objektu tělocvičny.

Příloha č. 1

Provozní řád
pro náiemce tělocvičny SS technické v Přerově

Nájemci-uživatelé budou používat objekt tělocvičny pouze v určené dny a hodiny dle
uzavřené Smlouvy. Platba Za pronájem se řídí uzavřenou Smlouvou a platným ceníkem.

Uživatelé Zodpovídají Za to, že do objektu tělocvičny nebude v průběhu jejich pronájmu
vpuštěna neoprávněné Osoba.

Do Objektu tělocvičny mají přístup 15 min. před zahájením cvičení; do 15 min. po ukončení
cvičení musí objekt opustit.

Před Zahájením jednotlivého pronájmu je Zodpovědná osoba nájemce povinna provést
kontrolu stavu pronajatých prostor objektu tělocvičny včetně chodeb a Sociálního Zázemí.
O realizované kontrole bude proveden Zápis do provozního deníku, který je umístěn
v klíčnici, vedle vstupu do tělocvičny. V případě Zjištění Závady je odpovědná osoba
povinna o této Skutečnosti učinit Zápis.a informovat ZŘVMV, stejně tak o Závadě, ke které
dojde v průběhu pronájmu.

Uživatelé jsou povinni šetrně Zacházet S inventářem tělocvičny, šaten a sociálního Zařízení.

Uživatelé odpovídají za veškeré škody vzniklé v průběhu cvičení. Případné vzniklé
škody oděiní navrácením věcí do původního Stavu nebo škodu uhradí v penězích.

Vstup do Sálu v tělocvičně je povolen pouze v čisté sálové obuvi! Platí přísný Zákaz vstupu
v kopačkách a Sportovní Obuvi S černou gumovou podrážkou!

Uživatelé jsou povinni udržovat pořádek a čistotu ve všech prostorech tělocvičny.

V celé tělocvičně platí přísný Zákaz kouření, a to včetně elektronických cigaret. Pití nebo
vnášení alkoholických nápojů do Objektu tělocvičny je taktéž přísně Zakázáno.

V průběhu cvičební hodiny musí být při míčových hrách roztaženy ochranné sítě. Při kopané
je povoleno používat pouze „líný míč“ nebo míč na Sálovou kopanou. Použité cvičební
nářadí je nutné vrátit na určené místo.

PO Skončení cvičební hodiny uživatelé Zhasnou světla v Sále a poZavírají Okna. Při odchodu
Ze šaten provedou kontrolu Zhasnutí Světel a uzavření vody v umývárnách.

JíZdní kola je Zakázáno brát do objektu tělocvičny.

Příloha č. 1

Provozní řád
pro náiemce tělocvičny SS technické v Přerově

Nájemci-uživatelé budou používat objekt tělocvičny pouze v určené dny a hodiny dle
uzavřené Smlouvy. Platba Za pronájem se řídí uzavřenou Smlouvou a platným ceníkem.

Uživatelé Zodpovídají Za to, že do objektu tělocvičny nebude v průběhu jejich pronájmu
vpuštěna neoprávněné Osoba.

Do Objektu tělocvičny mají přístup 15 min. před zahájením cvičení; do 15 min. po ukončení
cvičení musí objekt opustit.

Před Zahájením jednotlivého pronájmu je Zodpovědná osoba nájemce povinna provést
kontrolu stavu pronajatých prostor objektu tělocvičny včetně chodeb a Sociálního Zázemí.
O realizované kontrole bude proveden Zápis do provozního deníku, který je umístěn
v klíčnici, vedle vstupu do tělocvičny. V případě Zjištění Závady je odpovědná osoba
povinna o této Skutečnosti učinit Zápis.a informovat ZŘVMV, stejně tak o Závadě, ke které
dojde v průběhu pronájmu.

Uživatelé jsou povinni šetrně Zacházet S inventářem tělocvičny, šaten a sociálního Zařízení.

Uživatelé odpovídají za veškeré škody vzniklé v průběhu cvičení. Případné vzniklé
škody oděiní navrácením věcí do původního Stavu nebo škodu uhradí v penězích.

Vstup do Sálu v tělocvičně je povolen pouze v čisté sálové obuvi! Platí přísný Zákaz vstupu
v kopačkách a Sportovní Obuvi S černou gumovou podrážkou!

Uživatelé jsou povinni udržovat pořádek a čistotu ve všech prostorech tělocvičny.

V celé tělocvičně platí přísný Zákaz kouření, a to včetně elektronických cigaret. Pití nebo
vnášení alkoholických nápojů do Objektu tělocvičny je taktéž přísně Zakázáno.

V průběhu cvičební hodiny musí být při míčových hrách roztaženy ochranné sítě. Při kopané
je povoleno používat pouze „líný míč“ nebo míč na Sálovou kopanou. Použité cvičební
nářadí je nutné vrátit na určené místo.

PO Skončení cvičební hodiny uživatelé Zhasnou světla v Sále a poZavírají Okna. Při odchodu
Ze šaten provedou kontrolu Zhasnutí Světel a uzavření vody v umývárnách.

JíZdní kola je Zakázáno brát do objektu tělocvičny.


